[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Повенецкого городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2019 г.

   №- 37
О внесении изменений в бюджетную и сводную роспись
Повенецкого городского поселения
для проведения обязательных платежей
В соответствии со ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации  Администрации Повенецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Администрация Повенецкого городского поселения:

1.1.
Уменьшить плановое назначение по статье: «Работы, услуги по содержанию имущества» на сумму 57 453,66 рублей по разделу 05 подраздела 03, ЦС 2300076050, вид расхода 244, КЭК 225.

1.2.
Увеличить плановое назначение по статье: «Работы, услуги по содержанию имущества» на сумму 57 453,66 рублей по разделу 05 подраздела 03, ЦС 2300055550, вид расхода 244, КЭК 225.

2.
Контроль за исполнением пункта 1 постановления возложить на главного бухгалтера МКУ «АХЦ Повенецкого городского поселения» Турбал С.Г.
И.о. Главы Повенецкого городского поселения
         С.В. Котловский

Исп.: Турбал С.Г., тел. 881434- 55794